230327 5015 002, 
Getroud binne gemeenskap van goed met 
ELIZABETH WILHELMINA JOHANNA JACOBS, 
ten gunste van DIE NEDERDUITSE 
GEREFORMEERDE GEMEENTE, EDENVILLE, 
ten aansien van sekere ERF 14 Edenville, Distrik 
Kroonstad Provinsie Vrystaat; GROOT: TWEE 
DUISEND NEGE HONDERD VIER EN SEWENTIG 
(2974) vierkante meter
Wat verlore geraak het of vernietig is.
Alle belanghebbendes wat teen die uitreiking van 
sodanige afskrif beswaar het, word hierby versoek om 
dit skriftelik in te dien by die Registrateur van Aktes: 
Vrystaat te BLOEMFONTEIN binnetwee weke vanaf